ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE
Rua Mario Abelino Pagnussatt, n°200, CEP: 99430-000
Fone: 54-3382-10-22 Email: cmaltoalegre@gmail.com

CNPJ: 13.677.970/0001-78

Edital de Deferimento das Inscrições Nº 01/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

Edital de Processo Seletivo Simplificado para
Contratação Por Prazo Determinado.

A COMISSÃO ENCARREGADA DA REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO,
nomeada pela Portaria Nº 06/2021 de 02 de Junho de 2021 , apreciou os requerimentos
de inscrição e torna público o Deferimento/Indeferimento das Inscrições para o Processo
Seletivo Simplificado Nº 01/2021, realizado nos dias 21 de junho a 02 de Julho de     2021, na
Câmara Municipal de Alto Alegre, sito a Rua Abelino Pagnussatt, Nº 200, Alto Alegre/RS,
visando à contratação temporária de 01 (uma) servente para atuar junto a Câmara
Municipal, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido por
intermédio da Lei Municipail Nº 2693/2021.

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS:
Função – SERVENTE

1- ALINE GIOVANELLA DOS SANTOS
2- LUCIANA DOS SANTOS MORAES

Alto Alegre/RS, 05 de julho de 2021.

Everton Pagnussatt Capoani Fabiana Erpen
Membro da Comissão Membro da Comissão

Henrique Dalberto
Membro da Comissão